
 

 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Łubowo 

z dnia 25 września 2024 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/52/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 

2 września 2024 roku, w sprawie:  ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku 

w Łubowie prowadzonym przez Gminę Łubowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 58 ust. 1 i art., 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy 

z dnia 14 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 338), Rada 

Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VI/52/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 2 września 2024 roku, w sprawie:  ustalenia wysokości 

opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Łubowie prowadzonym przez Gminę Łubowo, prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1. zapis § 1 pkt. 2 „ Od dnia 01.11.2025 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku 

wynosić będzie 1.500,00 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)”, zastępuje się nowym zapisem „Od 

dnia 01.11.2024 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku wynosić będzie 

1.500,00 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9357


		2024-11-20T12:01:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




